Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 56

от  12 октября 2023 г

Об утверждении списка

невостребованных земельных

долей

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от

24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области, администрация Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  список лиц, земельные доли которых признаются

невостребованными по основаниям, указанным в пункте 1 статьи 12.1

Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения»,  в праве общей долевой собственности на

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,

расположенный: Волгоградская область, Фроловский район, на территории

Ветютневского сельского поселения (земли бывшего к-за «им. Ленина»),

кадастровый квартал 34:32:110009:

№

п/п

ФИО участника

долевой

собственности

Размер

земельной

доли, га

Количество

принадлежащих

долей

Дата возникновения права

общей долевой собственности

1 Гребнев Николай

Николаевич

15,27 1

06.06.1994 г.

2 Лукъянскова

Любовь

Александровна

15,27 1

06.06.1994 г.

2.Утвердить  список лиц, земельные доли которых признаются

невостребованными по основаниям, указанным в пункте 1 статьи 12.1

Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения»,  в праве общей долевой собственности на

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,

расположенный: Волгоградская область, Фроловский район, на территории

Ветютневского сельского поселения (земли бывшего к-за «Гуляевский»),

кадастровый квартал 34:32:110010: